
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Lago

Rossini

Mulliri

Sala

Facchetti

Fumagalli

Porrini

Placchi

Tamagni

Bresciani

Cavagna Ressi

Rubis

Lunghi

Folli

Lievore

Boffi

Trezza

Biscuola

Gamba

Giovannini

Fabbrucci

Cervato

Armento

Lazzaroni

Giacomo

Andrea

Alessandro

Filippo

Pietro luigi

Gabriele

Ludovico

Massimiliano

Andrea

Michele

Fabrizio

Francesco

Nicholas

Alessandro

Richard

Roberto

Andrea

Simone

Simone

Francesco

Manuel

Simone

Tonino

Giovanni

A.S.D. Garisti 2010 (Tubertini - Aut. San)

Soffritti Tubertini Sa.Gi.P. A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Soffritti Tubertini Sa.Gi.P. A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Termovapor (Majora Intelligent F)

Termovapor (Majora Intelligent F)

Soffritti Tubertini Sa.Gi.P. A.S.D.

Seveso Asd (Tubertini)

Garisti Palazzolo A.D. (Tubertini)

Soffritti Tubertini Sa.Gi.P. A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Seveso Asd (Tubertini)

Pescatori Montello A.S.D.

Annonese S.P.D. A.S.D.

Valmarecchia A.S.D. (Soffritti-Tubertini-)

Seveso Asd (Tubertini)

Seveso Asd (Tubertini)

Valmarecchia A.S.D. (Soffritti-Tubertini-)

Valmarecchia A.S.D. (Soffritti-Tubertini-)

A.S.D. Garisti Club

Garisti Palazzolo A.D. (Tubertini)

La Leonessa Quinzano (Trabucco)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

43,260

41,830

41,065

39,965

37,830

36,640

35,520

35,450

35,355

33,180

33,155

32,310

32,125

32,115

31,845

31,180

31,100

31,060

30,130

30,020

30,000

29,975

29,780

28,920

39

38

37

36

34

33

32

32

32

30

30

29

29

29

29

28

28

28

27

27

27

27

27

26

4,260

3,830

4,065

3,965

3,830

3,640

3,520

3,450

3,355

3,180

3,155

3,310

3,125

3,115

2,845

3,180

3,100

3,060

3,130

3,020

3,000

2,975

2,780

2,920

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Fipsas Novara

Data 29-10-2023

Società Organizzatrice Creazioni Guido

Manifestazione Selettiva Individuale Zona Nord 2023 ***

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superfice

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario

14:16:54

Direttore di Gara

Dissegna Roberto

Giudice di Gara

Martelli Giorgio



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

47

Rodella

Crosta

Pintabona

Bormida

Soldati

Cesana

Loddi

Ianiro

Pacchioli

Salmaso

Brambilla

Aguggiaro

Tognini

Pipitone

Cattaneo

Valerio

Schianchi

Crestani

Fraschetta

Giacomini

Ferri

Tortorelli

Paloschi

Lamazzi

Diego

Gabriele

Gabriele

Pietro

Gianluca

Andrea

Tommaso

Marco

Stefano

Devis

Marco

Andrea

Francesco

Andrea

Marco

Ivan

Simone

Francesco

Maurizio

Anthony

Andrea

Enrico

Pierangelo

Fabio

Red Devils A.S.D. (Tubertini)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Seveso Asd (Tubertini)

A.S.D. Spg-Team

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Fishermax A.D.P.S.

Team Valli Del Noce A.S.D.

A.S.D. Garisti 2010 (Tubertini - Aut. San)

Seveso Asd (Tubertini)

Garisti Time 2000 A.D.P.S.

Fishermax A.D.P.S.

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Pescatori Graffignana A.S.D. (Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Red Devils A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Garisti 2010 (Tubertini - Aut. San)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Pescatori Val Curone A.S.D. (Tubertini)

Villaclarense (Soffritti Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

28,750

27,820

26,665

25,540

25,470

24,350

22,225

34,620

33,165

32,185

32,020

32,005

31,975

31,165

29,915

29,900

29,855

29,850

29,070

28,900

28,740

28,715

27,860

27,860

26

25

24

23

23

22

20

31

30

29

29

29

29

28

27

27

27

27

26

26

26

26

25

25

2,750

2,820

2,665

2,540

2,470

2,350

2,225

3,620

3,165

3,185

3,020

3,005

2,975

3,165

2,915

2,900

2,855

2,850

3,070

2,900

2,740

2,715

2,860

2,860
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

69

71

72

Baretta

Zanchi

Simonini

Bellasio

Buccioli

Zeni

Graziano

Piazzolla

Scatizzi

Ballarin

Bertani

Benvenuti

Pettarin

Parricelli

Franceschetti

Sevarin

Visentin

Roccanova

Pasqua

Dorigo

Caon

Vighi

Ferrari

Fornero Monia

Michael

Luca

Carlo alberto

Alessandro

Gianni

Fabio

Giuseppe

Roberto

Maurizio

Alessandro

Mattia

Daniele

Paolo sandro

Roberto

Alessandro

Francesco

Elia

Giuseppe

Andrea

Kevin

Stefano

Claudio

Fabio

Matteo

Senago Asdp (Italica)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Top Pesca  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Termovapor (Majora Intelligent F)

Senago Asdp (Italica)

Seveso Asd (Tubertini)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Seveso Asd (Tubertini)

Seveso Asd (Tubertini)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

A.S.D. Garisti 2010 (Tubertini - Aut. San)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Termovapor (Majora Intelligent F)

A.S.D. Garisti 2010 (Tubertini - Aut. San)

A.S.D. Garisti 2010 (Tubertini - Aut. San)

Seveso Asd (Tubertini)

Soffritti Tubertini Sa.Gi.P. A.S.D.

Seveso Asd (Tubertini)

Garisti Time 2000 A.D.P.S.

Termovapor (Majora Intelligent F)

Seveso Asd (Tubertini)

Falere A.D.P.S.

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

27,790

26,760

26,685

26,455

25,645

25,600

25,565

25,400

23,360

23,315

22,280

21,150

21,120

21,025

31,130

30,950

29,800

29,785

29,455

28,895

28,755

28,755

28,395

27,780

25

24

24

24

23

23

23

23

21

21

20

19

19

19

28

28

27

27

27

26

26

26

26

25

2,790

2,760

2,685

2,455

2,645

2,600

2,565

2,400

2,360

2,315

2,280

2,150

2,120

2,025

3,130

2,950

2,800

2,785

2,455

2,895

2,755

2,755

2,395

2,780
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Magistro

Zanetti

Zecchinel

Rizzi

Drighetto

Ferrero

Santinello

Boaron

Latini

Girardi

Coz

Benucci

Zannutel

Favaro

Modena

Coro'

Laberenti

Rossi

Penazzato

Zonca

Tana

Mori

Ristori

Turazzini

Emanuel

Gianluca

Daniel

Federico

Roberto

Guido

Simone

Diego

Lorenzo

Pietro

Alex

Giulio

Christian

Christian

Emanuele

Fabio

Andrea

Marco

Simone

Antonio

Mattia

Matteo

Paolo

Federico

Masserano A.D.P.S. (Oreste Sport - Zeus)

La Fonte '93 A.P.S.

Pesca Sportiva Lago Cordovado A.S.D.

Team Alto Agno A.S.D. (C.N.C.  Service)

Fishermax A.D.P.S.

Garisti Palazzolo A.D. (Tubertini)

A.S.D. Garisti Club

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lenza Parmignola A.D.S.P. (Maver)

Termovapor (Majora Intelligent F)

A.S.D. Spg-Team

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

A.S.D. Garisti Club

Monviso Asd (Lago Paradiso -Tuber)

Garisti Braidesi A.S.D.

A.S.D. Garisti Club

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Liberi Del Brenta A.S.D.

Pescatori Montello A.S.D.

Bregnanese A.D.P.S.

Alta Pinus A.S.D.

Lenza Fiorentina A.S.D.

Laghetto Degli Olivi A.P.S. (Tubertini)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

26,600

25,680

25,580

25,520

25,515

25,495

25,395

24,670

24,415

24,335

23,365

23,360

22,300

22,250

21,195

21,085

20,120

20,090

20,025

19,990

18,910

29,970

28,770

27,650

24

23

23

23

23

23

23

22

22

22

21

21

20

20

19

19

18

18

18

18

17

27

26

25

2,600

2,680

2,580

2,520

2,515

2,495

2,395

2,670

2,415

2,335

2,365

2,360

2,300

2,250

2,195

2,085

2,120

2,090

2,025

1,990

1,910

2,970

2,770

2,650
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Merciadri

Badini

Fumagalli

Mulliri

Busana

Mussi

Pierobon

Parmiani

Masin

Mazzoni

Barile

Lippi

Bartolini

Zanon

Gilli

Callegaro

Pianta

Vitale

Bonfanti

Bertolo

Russo

Corsi

Favero

Cantoni

Fabio

Gianluca

Nicola

Daniele

Andrea

Nunzio mario

Marco

Paolo

Federico

Enrico

Leandro

Francesco

Gianni

Giovanni

Marco

Demis

Alessandro

Roberto

Matteo

Pierluigi

Francesco

Roberto

Luca

Matteo

Top Pesca  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Soffritti Tubertini Sa.Gi.P. A.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Garisti 2010 (Tubertini - Aut. San)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Liberi Del Brenta A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Trota Club 97 Asd (Tubertini)

Lenza Fiorentina A.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Garisti Time 2000 A.D.P.S.

Fishing Team Val Di Non A.S.D. (Itas Assicurazioni)

A.S.D. Garisti 2010 (Tubertini - Aut. San)

A.S.D. Garisti Club

Seveso Asd (Tubertini)

Castiglionese A.S.D.C.C.

Pescatori Montello A.S.D.

Annonese S.P.D. A.S.D.

Campi Bisenzio A.S.D. (Tubertini Stonfo)

Amici Di Spin A.P.S.

Villaclarense (Soffritti Tubertini)

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

26,735

26,530

26,465

25,600

25,415

24,700

24,455

24,415

24,365

24,310

24,300

23,550

23,295

23,255

22,135

22,105

21,045

21,030

20,940

20,230

20,065

20,020

19,845

18,905

24

24

24

23

23

22

22

22

22

22

22

21

21

21

20

20

19

19

19

18

18

18

18

17

2,735

2,530

2,465

2,600

2,415

2,700

2,455

2,415

2,365

2,310

2,300

2,550

2,295

2,255

2,135

2,105

2,045

2,030

1,940

2,230

2,065

2,020

1,845

1,905
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14:16:55

Direttore di Gara

Dissegna Roberto

Giudice di Gara

Martelli Giorgio



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

Maran

Lecordetti

Roncaglia

Cortesi

Zattoni

Negri

Sottilotta

Benetti

Fusani

Oleari

Saati

Fornasa

Bonvicini

Giavazzi

Menghini

Zaza

Vecchi

Oppici

Martinelli

Casto

Giuliani

Pedicini

Munno

Casamenti

Diego

Davide

Alberto

Emiliano

Bruno

Enrico

Alex

Ivan

Maurizio

Marco

Cristian

Nicola

Nicolo'

Roberto

Davide

Giuseppe

Luca

Andrea

Andrea

Davide

Andrea

Andrea

Giovanni batt

Denis

Pescatori Montello A.S.D.

Red Devils A.S.D. (Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Cannisti Albinesi 87

Monviso Asd (Lago Paradiso -Tuber)

Fishermax A.D.P.S.

A.S.D. Red Albatros (Maver)

Valdagno Dermakim A.S.D.

Lenza Parmignola A.D.S.P. (Maver)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

La Fonte '93 A.P.S.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Garisti Verona A.S.D.

Chimera A.S.D. (Tubertini  Stonfo)

Masserano A.D.P.S. (Oreste Sport - Zeus)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Chimera A.S.D. (Tubertini  Stonfo)

Masserano A.D.P.S. (Oreste Sport - Zeus)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

Monviso Asd (Lago Paradiso -Tuber)

Sampei Bolzano A.S.D.P.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Trabucco)

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

18,600

17,880

17,845

16,680

26,610

25,600

25,580

25,365

23,370

22,180

21,080

21,065

20,925

19,960

18,985

18,835

18,670

17,780

17,770

17,700

17,585

16,770

16,730

16,720

17

16

16

15

24

23

23

23

21

20

19

19

19

18

17

17

17

16

16

16

16

15

15

15

1,600

1,880

1,845

1,680

2,610

2,600

2,580

2,365

2,370

2,180

2,080

2,065

1,925

1,960

1,985

1,835

1,670

1,780

1,770

1,700

1,585

1,770

1,730

1,720
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Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Fipsas Novara

Data 29-10-2023
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Martelli Giorgio



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

156

156

156

156

Merciadri

Tognon

Hlede

Girelli

Toci

Brugnoli

Bodina

Peinetti

Ghelli

Aceto

Calcinai

Dd

Cc

Bb

Aa

Ee

Lorenzo

Alberto

Simone

Federico

Alessandro

Fabio

Andrea

Paolo

Ivan

Gianluca

Claudio

Dd

Cc

Bb

Aa

Ee

Top Pesca  A.S.D. (Damo Fishing & Cups)

A.S.D. Garisti 2010 (Tubertini - Aut. San)

A.S.D. Spg-Team

La Fonte '93 A.P.S.

Team Trota Old River A.S.D.

Garisti Verona A.S.D.

Senago Asdp (Italica)

Garisti Palazzolo A.D. (Tubertini)

Lenza Bucinese S.P.S. (Tubertini)

Lenza Parmignola A.D.S.P. (Maver)

Lenza Bucinese S.P.S. (Tubertini)
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0
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1,700

1,645

1,475

1,470

1,460

1,580

1,500

1,445

1,430

1,335

695

0

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Fipsas Novara

Data 29-10-2023

Società Organizzatrice Creazioni Guido

Manifestazione Selettiva Individuale Zona Nord 2023 ***

Organizzazione Comitato di Settore Pesca Superfice

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario

14:16:55

Direttore di Gara

Dissegna Roberto

Giudice di Gara

Martelli Giorgio


